[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	433-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па

В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «872745,653», «122618,96», «1386497,62», «238300,4» заменить соответственно цифрами «873125,653», «122998,96», «1387497,62», «239300,4»;
            1.2. Дополнить приложение № 2 к программе пунктом 3.12. следующего содержания:

3.12

Создание в общеобразовательных организациях условий для занятия физической культурой и спортом

Управление народного образования Администрации Ханкайского муниципального района

2017

2020

Улучшение условий полу-чения образования, обеспе-чение доступности образования, повышения качества образования

Не достижение за планированного значения показателя

3.1

       1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2017» цифры «122618,96», «59014,45», «15701,37» заменить соответственно цифрами «122998,96»,  «58414,45», «16081,37», пункт 4.2 дополнить цифрой «380,0», дополнить приложение пунктом 3.12. следующего содержания:

3.12

Создание в общеобразовательных организациях условий для занятия физической культурой и спортом

Управление народного образования Администрации Ханкайского муниципального района
954

0702

0121470800

612

600,0

       1.4. в приложении № 5 к программе в графе «2017» цифры «360919,36», «238300,4» «122618,96», «250222,37», «186604,4», «236133,45», «59014,45»,  «15701,37» заменить соответственно цифрами «362299,36», «239300,4», «122998,96», «251222,37», «187604,4», «235533,45», «58414,45», «16081,37», строку 4.2. «всего», «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить соответственно цифрами «380,0», дополнить приложение пунктом 3.12. следующего содержания:

3.12

Создание в общеобразовательных организациях условий для занятия физической культурой и спортом

всего

600

федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)

краевой бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)

бюджет Ханкайского муниципального района

600

государственные внебюджетные фонды Российской Федерации

территориальные государственные внебюджетные фонды

иные внебюджетные источники

          1.5. в приложении № 8 цифры «2259243,273», «1541301,633», « 365079,35», «111689,250», «328,000», заменить соответственно цифрами «2260623,273», « 1542301,633», «364479,35», «112069,250», «708,000», дополнить приложение  пунктом 3.12. следующего содержания:

3.12

Создание в общеобразовательных организациях условий для занятия физической культурой и спортом

Управление народного образования Администрации Ханкайского муниципального района

2017

2020

Улучшение условий полу-чения образования, обеспе-чение доступности образо-вания, повышения качества образования

95407020121470800612

600,000

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «1098461,65», «186604,4» заменить соответственно цифрами «1099461,65», «187604,4»;

1.7. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «111331,38», «15701,37», заменить соответственно цифрами «111711,38», «16081,37».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая